Riddington **M**isus etiam plaqij cum Iur Barow pno: Willi Comit<sup>8</sup> Ro: Baro de Burghley pno: ordinis Gartij misar vnd  
rum Falderrott dicitur in chancery dnd Regis tunc apud Riddington ultraq: die Iulii Anno mddiu nre Iacobi dei gra  
Anglie Etat etiam Riddington Regis fiduci dispensator quinto decimo: 1639:

Dicennas de  
Riddington **M**isus Simon Riddington Willus Ronson  
Folius Roland et Thomas Plaqij }  
Songabulard **M**isus Robertus Mantor Robertus Coale  
Gundatus eradicis Willm. De

Gustatus et visio n<sup>e</sup> Robertus Boyer q<sup>uod</sup> iurat dicit super eorum scilicet Willm<sup>m</sup> de Hamo<sup>m</sup> Goodwin<sup>m</sup> Willm<sup>m</sup> Browning<sup>m</sup> gaudi<sup>m</sup> et  
Hermans<sup>m</sup> Sheraud<sup>m</sup> p<sup>ri</sup>mus p<sup>ri</sup>mo fuit p<sup>ri</sup>mo sicut in m<sup>a</sup> dicit ut p<sup>ri</sup>mus dicit  
capita: Quodq<sup>uod</sup> fuit p<sup>ri</sup>mo sicut Thomas<sup>m</sup> Nidoman<sup>m</sup> Thomas<sup>m</sup> Tolman<sup>m</sup> & Michael<sup>m</sup> Vyd<sup>m</sup> sicut secundus p<sup>ri</sup>mus  
et visio n<sup>e</sup> infra iurisdictionem dicitur ibi fuit p<sup>ri</sup>mo sicut in m<sup>a</sup> —

Strutatus tempore d'obtus regis Edwardi invenit in manu eius  
iurat dicto regi oportet sicut etiam quod a Edwardo regno de  
marchiis & burgis Hill, Baroni Stangore, Comes South. Ergo dicitur Edwardus regnus  
Willius & Robertus supradicti regis quilibet eorum supradictis ratione mandatis per suos  
Iudei imperatoris & Mathew d'aukes iurat dicto regi sicut etiam quod a Henrico Regno Edwardi  
eius transgredi est cum bidetur sicut in lege operi pastore filio sunt in manu eius Regis Edwardi filii  
partum de Huddington vel contra partem domini Regis filio est in manu eius.

Dominus de Sigdo II  
Inquisicio magna. Willius Robson qm d. Iacobus Simeon & Justus Clark. A. 1681

deren navn de Diderot N

Inquisicio magna: M<sup>r</sup> Willm<sup>s</sup> Heron gen  
Robtus Arlanc.  
Thomas Ward  
Michael Reynold  
James Hill  
Willm<sup>s</sup> Ward  
Robtus Slye  
Robtus Boyce  
Robtus Wall ...  
Porcens Stranger  
Simon Howeler  
Thomas Smith  
John Sill  
John W<sup>r</sup> Bystor  
Robtus Mantua  
... . . . .  
Iacobus Sherard  
Thomas Alstot

¶ Verdictus n<sup>r</sup> Qui iurati odati dixerunt sup<sup>r</sup> dicti satum q<sup>d</sup> via putam: p<sup>r</sup> se paler officiar<sup>r</sup> superius putata sunt vera ad illa affirmant ut verdictus p<sup>r</sup>dicti vobis dixerunt q<sup>d</sup> Isabella & pretty sis Johes vjd sly & Alexander Humpreys q<sup>d</sup> ligatus quilibet vjd ligavit Anglie tethrone equas suas hentes pullos in rampis granad contra ordinem curia regis. At q<sup>d</sup> Georgius vjd Strofford vjd Ribbles vjd Polk Henry vjd Clarke fons vjd Almacke ab<sup>r</sup> vjd Poeth Willius vjd Heronou & Thomas Billingius munu clavis fons vjd Webster & Simon vjd Harcourt transg<sup>r</sup> sunt quilibet vjd teneat est cum a corij<sup>r</sup> suis in rampis granad de viddingam p<sup>r</sup> se vjd.